دیگر از سوی دهلی نو و پکن با هدف بهبود روابط دو کشور است.
به گزارش تارنمای خبری روزنامه هندوســتان تایمز، هند و چین در روزهای

آینده پروازهای مستقیم میان دو کشور را از سر می گیرند.
دولــت هند همه پروازهای بین المللی به مقصد چیــن را از ۲۲ مارس ۲۰۲۰
)ســوم فروردین ۱۳۹۹( متوقف کرد و به دنبال آن از ۲۵ مارس ۲۰۲۰ )پنجم
فروردین ۱۳۹۹( هند به دلیل همه گیــری کووید-۱۹ در قرنطینه کامل قرار
گرفــت. یافتن راه حل دیپلماتیک میان پکن و دهلی نو در چند ماه گذشــته
که شــامل کاهش تنش در چندین نقطه بود، اکنون راه را برای از ســرگیری
پروازها بین دو کشور هموار کرده است. پیش از این مقرر شده بود شرکت های
هواپیمایی هندی پروازهای خود را از مارس ۲۰۲۲ )فروردین ۱۴۰۱( آغاز کنند
اما به دلیل اوج گرفتن درگیری در دره گالوان در منطقه مرزی میان دو کشور،

این مسئله به فراموشی سپرده شد.
به گزارش خبرگزاری اکونومیک تایمز هند، وانگ یی، وزیر امور خارجه چین،
در دیدار با ســوبرامانیام جایشــنکار، وزیر امور خارجه هند، در ریودوژانیرو در
حاشــیه اجلاس سران گروه ۲۰ بر لزوم ازسرگیری پروازهای مستقیم و بهبود
روابط دوجانبه با هند تاکید کرده است که نشان دهنده گرم شدن روابط پس

در پی صدور مجوز استفاده از تسلیحات دوربرد برای حمله
به خاک روســیه از سوی آمریکا، ناظران از پیشروی سریع
روسیه در خاک اوکراین و ثبت رکوردهای هفتگی تصرف

اراضی در این کشور خبر دادند.
به گزارش رویترز، تحلیلگران و وبلاگ نویسان حوزه جنگ
بر این باور هستند که نیروهای روسیه در اوکراین با سرعتی
بسیار بیشــتر از زمان آغاز جنگ در فوریه ۲۰۲۲ )اسفند
۱۴۰۰( در حال پیشروی هســتند و تنها در ماه گذشته،

مساحتی به اندازه نصف شهر لندن را تصرف کرده اند.
به نوشته این خبرگزاری انگلیسی، با تداوم پیشروی سریع
مسکو از یک سو و صدور مجوز استفاده از تسلیحات دوربرد
برای حمله به خاک روسیه توسط آمریکا به کی یف از سوی

دیگر، جنگ در حال ورود به مرحله خطرناک تری است.